
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

6^^ FIs. n.»
Proc. n.° 031103/2021

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 03110301/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 032/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ n.° 28.279.940/0001-80.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Equipamentos Odontológico e
Hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 185.641,56 (cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e um reais e
cinquenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 20 de dezembro de 2021. VIGÊNCIA:
Início: 20 de dezembro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10.302.0044.1127 -

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE / 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE. 10.122.0002.1164 -

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC DE SAUDE.
4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  / 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10.301.0002.1068 - REAPARELHAMENTO DE UNIDADES

DE SAÚDE - ATENÇÃO BASICA. 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS
VALE - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 3-^ / // /2021

Nome:

PREFEITURA;
Rua 15de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

m

»in



FKthLl IUKA MUN;UK/U. BAL.ABAL ● IVIft

FIs. n9:

Proc. n®: í)k LCO^ /dX)J}'^

Diário Oficial Eletrônico Edição n®Página 2 ■PúEH^ào: 23/12/2021
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE
Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de
dezembro de 2021.

e 0
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03110201/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.e 031/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e DISTRIBUIDORA ROLANDE
EMPREENDIMENTOS sob CNPJ n.® 31.935.340/0001-38.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de Equipamentos de Lavanderia Hospitalar, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 117.800,00 (cento e dezessete mil
e oitocentos reais). DATA DO CONTRATO: 20 de dezembro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 20 de dezembro de 2021;
Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS.
10.302.0044.1127 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E
EQUIPAMENTOS. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE / 02.03 - SECRETARIA DE
SAUDE. 10.122.0002.1164
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC DE
SAUDE. 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-
FMS. 10.301.0002.1068 - REAPARELHAMENTO DE
UNIDADES DE SAÚDE - ATENÇÃO BASICA. 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE
Sr. LEANDRO BALBY DE OLIVEIRA ROCHA - Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de dezembro de 2021.

AQUISIÇAO DE

e 0

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.Q 03110301/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 032/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ
n.s 28.279.940/0001-80. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de Equipamentos Odontológico e
Hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 185.641,56 (cento
e oitenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e um reais e
cinquenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 20 de
dezembro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 20 de dezembro de
2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS.
10.302.0044.1127 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E
EQUIPAMENTOS. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE / 02.03 - SECRETARIA DE
SAUDE. 10.122.0002.1164
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC DE
SAUDE. 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-
FMS. 10.301.0002.1068 - REAPARELHAMENTO DE
UNIDADES DE SAÚDE - ATENÇÃO BASICA. 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o
Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de
dezembro de 2021.

AQUISIÇÃO DE

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513fací2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
Clbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.2 03110202/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.« 031/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ
n.® 28.279.940/0001-80. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Lavanderia
Hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 105.000,00 (cento
e cinco mil reais). DATA DO CONTRATO: 20 de dezembro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 20 de dezembro de 2021;
Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS.
10.302.0044.1127 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E
EQUIPAMENTOS. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE / 02.03 - SECRETARIA DE
SAUDE. 10.122.0002.1164
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC DE
SAUDE. 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-
FMS. 10.301.0002.1068 - REAPARELHAMENTO DE
UNIDADES DE SAÚDE - ATENÇÃO BASICA. 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

AQUISIÇÃO DE

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03110401/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.® 033/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e A R F SERVIÇOS E COMERCIO
LTDA sob CNPJ n.® 37.222.331/0001-86. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Mobiliário em Geral, de interesse da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
334.139,86 (trezentos e trinta e quatro mil, cento e trinta e
nove reais e oitenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO:
20 de dezembro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 20 de
dezembro de 2021; Término; 31 de dezembro de 2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE-FMS. 10.302.0044.1127 - AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. 4.4.90.52.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE / 02.03 -

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//ww.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1187

Edição no n‘’BAC20211223


